
UCHWAŁA NR IV/31/19 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miejską Pabianice porozumienia           

w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza                   

w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 19 ust. 3 i 20a ust.2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U z 2018 r.  poz. 574, zm: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) 

Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Pabianickiego wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Miejską Pabianice 

porozumienia w sprawie powierzenia na 2019 rok Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana 

Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego. 

 

 § 2. Na prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej, o których mowa                       

w §1 niniejszej uchwały w budżecie Powiatu Pabianickiego na 2019 r. przeznaczona jest dotacja 

celowa w kwocie 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych, zero groszy) w Dziale 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 Biblioteki, paragraf 2310 dotacja 

celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego.  

 

 § 3.  1. Porozumienie, o którym mowa w §1 określi sposób, terminy przekazywania                         

i rozliczania oraz wielkość środków finansowych na wykonywanie zadań Powiatowej Biblioteki 

Publicznej dla Powiatu Pabianickiego. 

            2. Zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego, o których mowa 

 w ust.1 zostaną określone w Załączniku nr 1 do Porozumienia.  

 

 § 4. Porozumienie, o którym mowa w §1 zostanie zawarte na okres od dnia                 

1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 7. Porozumienie, o którym mowa w §1 po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Pabianickiego 

             

 Florian Wlaźlak 

 


